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Cena

78,5561 GBP

Zména

Zakladni udaje
Symbol

Burza

Ména

Typ cenného papiru
Podkladové aktivum
Splatnost

Velikost obchodu

Trzni data
Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)
Oteviraci cena
Max

Min

o

Zavérecna cena (predchozi den)

Podkladové aktivum

Cena podkladového aktiva
(datum)

Cena vyporadani (datum)

Oteviené pozice (futures)

Vykonnost a riziko

Vykonn. (%)
Vykonn. (abs.)
Beta

Volatilita

Futures a opce
Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

6m

1,40% (1,09)

TVODM25

Eurex

GBp

Future

VODAFONE GROUP PLC
06-2025

100

-GBp ()
-GBp ()
78,5561 GBp
78,5561 GBp
78,5561 GBp
77,4709 GBp

VODAFONE GROUP
PLC

73,22 (26.07.24)

78,56 (26.07.24)
0

1r 3r

+5,90% = =
+4,38 - -

24,06 - -

CESKAS

spofitelna

80.00
78.00
76.00
74.00
72.00 1
70.00 ||
68.00

66.00

51

11.2023

01.2024

03.2024

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Soucasné analyzy

Podkladova aktiva | Sektory
Datum

19.12.2022 EE
28.11.2022 EE
18.11.2022 %E
31.10.2022 %'%
05.10.2022 EE

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

Global Equity Ratings

05.2024 07.2024

76,7173 GBp (0)
76,1990 GBp (0)

74,0614 GBp (0)

-GBp (-)

79,7697 GBp (16.05.2024)
66,2196 GBp (09.02.2024)

-GBp ()
-GBp ()
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=GB00BH4HKS39
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem938883_index=on%20underlying&ISIN=DE000F0AES15&ID_NOTATION=437748012
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem938883_index=on%20sector&ISIN=DE000F0AES15&ID_NOTATION=437748012
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=308857
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ca13c3ac8e3c4fd3784d945c2aaa5311c6109c16f321daae21319188680abb84&idfile=57585&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F57585%2F2022-12-19%2FRecommendation%2BList&stath=821b92a246efa192f&time=1722190471&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=306137
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6db2ada83ed51148cbf7c2388dbd2c046306cd4a7800203180089ed8ba34f644&idfile=57456&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F57456%2F2022-11-28%2FRecommendation%2BList&stath=76d86641a3b851f6e&time=1722190471&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=304879
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a1bdb5d84b93e1116676384fcd4a24d5ec51e90c13d2d08fc13145f1a2055a4f&idfile=57418&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F57418%2F2022-11-18%2FRecommendation%2BList&stath=e018d97e36dd61b4b&time=1722190471&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=301521
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ccbab26d899431e31dcc7c46a68f7c2377d889e5e6ccd3961dcfe247ff45e620&idfile=57311&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F57311%2F2022-10-31%2FRecommendation%2BList&stath=1d67cd7adc89994da&time=1722190471&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=297764
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=577b3d8c70163a95538df77839e7bf16596be792f1efc34a0f93747669bcdd0c&idfile=57185&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F57185%2F2022-10-05%2FRecommendation%2BList&stath=d332e309e92bcc06c&time=1722190471&tool=RSC
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